ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Camboriú, nº 100 – Bairro dos Municípios - CEP 88337-400 – (47) 3363.7144

PROCESSO SELETIVO EDITAL SED Nº 004/2021

CONVOCAÇÃO ACT

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de Santa
Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados, para que se dirijam à Secretaria de Educação, sito a Rua
Camboriú, nº 100, bairro dos Municípios, nos dias e horários determinados no cronograma de atendimento para
escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos relacionados no Título 14, Item
14.8 – Da Contratação e Posse do Edital Nº 004/2021, deverá fazer a sua contratação, no prazo de 48h (quarenta
e oito horas), contados a partir da data e horário da convocação, de acordo com o cronograma de atendimento, para
tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2022.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento, bem
como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de classificação,
entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os candidatos que não
apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ADMINISTRADOR ESCOLAR – 40H

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (13) TREZE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 04/01/2022 às 08h30min

01 Thalya Andrielle Pedro

02 Cristina Fatima Silveira

03 Beatriz Fernández

04 Franciele de Almeida Souza

05 Humberto Magnani

06 Cheila Salete da Luz de Jesus

07 Denise Regina da Rosa Campos

08 Marinez Ribeiro Pereira

09 Paloma Regina de Oliveira Patt

10 Maria Juceli do Carmo

11 Ivete Mercedes Geraldo da Silva

12 Fernanda Alberti Olos

13 Cleverson Ribeiro dos Santos

14 Gustavo Bochi DamÁsio

15 Priscilla Thiemi de Mattos Yamada

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – ORIENTADOR EDUCACIONAL – 40H
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (13) TREZE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.
O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 04/01/2022 às 09h

01 Elisa Claudia Zanis Garcia

02 Kaona de Fátima Fernandes

03 Vanessa Lopes Debrassi

04 Madalena Konrad

05 Maxsuel Policarpo Linhares

06 Evori Santina Kaminski

07 Daniela Beranger de Oliveira Marques

08 Guilherme Salvi de Oliveira Iensen

09 Elaine Vasconcelos Ghiraldi

10 Caroline Maffi Paterno

11 Maristela Pasqua Roman

12 Graziela dos Santos Ayres Martins

13 Rosalva Rocha de Moraes

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BALNEÁRIO CAMBORIÚ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

Balneário Camboriú – Capital Catarinense do Turismo - CNPJ 83.102.285/0001-07
Rua Camboriú, nº 100 – Bairro dos Municípios - CEP 88337-400 – (47) 3363.7144

14 Henrique Gomes Jardim

15 Sandra Aparecida Censi Krebs

CARGO: ESPECIALISTA EM EDUCAÇÃO – SUPERVISOR ESCOLAR – 40H

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (20) VINTE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 04/01/2022 às 09h30min

01 Kátia Cardoso Campos Simonetto

02 Sandra Regina Abido Batista Chaves

03 Paulo Cesar da Glória

04 Rineda Velleda Oliveira

PCD Simone Quintino da Silveira

05 Maria Giovana Fagundes de Oliveira

06 Sandra Aparecida dos Santos

07 Ana Rosa de Aguiar

08 Eliana Molleri Matias

09 Lucineia Batista Gaio

10 Alisson Felix de Magalhães

11 Alessandra Nunes Bazoli

12 Sonia Mara Krueger

13 Leandro Douglas Leite

14 Margarete Brancher Guimaraes

15 Andreia Cristina Herrmann Pedrotti

16 Rita de Cássia Censi da Cunha

17 Sonia Regina Winkert

18 Eliane Griep Gomes Bitencourt

19 Karyane Santana Battisti Archer

20 Carlene Lopes dos Santos Ferreira

21 Morgana Silva Merim Fantin

22 Jaime Luiz Guth

Balneário Camboriú, 27 de dezembro de 2021.

                                                     MARILENE ROSANA SEVERINO CARDOSO
Diretora Geral do Colegiado

Secretaria de Educação

                                                                             Portaria n° 27.521/2020
                                                                                 Matrícula n° 12236